Fiche technique
STDS - BROCHES POUR CONNECTEURS À ÂME INTÉRIEURE -
INOX A4
Les broches inox STDS
sont essentielles à la
reprise de charge des
connecteurs structurels inox
en âme Simpson Strong-Tie.

page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-01-19 www.simpson.fr
Fiche technique
STDS - BROCHES POUR CONNECTEURS À ÂME INTÉRIEURE -
INOX A4
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions fixations [mm]Références d l Produits compatibles
STD10X60S 10 60 CBHS
STD10X80S 10 80 CBHS
STD10X100S 10 100 CBHS
STD12X60S 12 60 PPS170IX, PPSDT230IX
STD12X100S 12 100 PPS170IX, PPSDT230IX
STD12X140S 12 140 PPS170IX, PPSDT230IX
STD12X200S 12 200 PPS170IX, PPSDT230IX
Propriétés caractéristiques
Propriétés caractéristiques
Références Moment d’écoulement plastique caractéristique [My,k] [Nm]
STD10X60S 59.7